006- EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

DIVULGA O RESULTADO FINAL COM

A HOMOLOGAÇÃO OFICAL

DPROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/2024 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal de suas

atribuições,  através da Secretaria de Administração e por meio da comissão designada para processos

seletivos, RESOLVE:

I. DIVULGA O RESULTADO OFICIAL E HOMOLOGA O PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024.

II. OS CANDIDATOS SERÃO CONVOCADOS CONFORME CLASSIFICAÇÃO

ABAIXO RELACIONADOS, EM CASO DE NÃO COMPARECIMENTO NO

PRAZO ESTIPULADO OU DESISTÊNCIA, SERÁ CHAMADO O CANDIDATO

SUBSEQUENTE:

III. RELAÇÃO OFICIAL DA CLASSIFICAÇÃO PARA OS ESTÁGIOS DE:

ADMINISTRAÇÃO:

Não houve inscritos .

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
 Não houve inscritos.

DIREITO:

1. CARLA MIRELA DONDONI

2. SABRINA TONIETO DEDEA

MEDICINA/BIOMEDICINA :

1. MARIA EDUARDA SILVESTRO

EDUCAÇÃO FÍSICA:

1. JAIANE DE CAMARGO TEIXEIRA

2. ANA PAULA ZORZAN

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO/ROBÓTICA

Não houve inscritos.

LÍNGUA ESTRANGEIRA

Não houve inscritos.

INFORMÁTICA

 Não houve inscritos.

ENFERMAGEM

Não houve inscritos

PEDAGOGIA

1. MARINA BELON SILVESTRINI

2. JAIANE DE CAMARGO TEIXEIRA

3. RUBIA MARIA G. DO PRADO

4. GABRIELI GORDEICHUCK DA ROSA

5.  IZADORA PADOVANI

6. MELAINE SALETE BIANCHI

PEDAGOGIA (EXCLUSIVO PARA ESTUDANTES INDÍGENAS)

1. DEJANIRA ZENIS

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

1. JOÃO PEDRO CARNIEL ENDRES

2. LARA DALL AGNOL ZANOTO

3. GABRIEL BELINI MARINI

4. CAUÃ FAGTÃNH MALAQUIAS

5. EMANUELA DALLAGNOL DE FREITAS

6. KAREN SCHENHEL

7. LUIZ EDUARDO PASINATO BITENCOURT

8. JOÃO VITOR DO PRADO DAL MORO

9. JOÃO GABRIEL KLIPEL DA SILVA

10. IGOR BITTENCOURT SCHILLER

11. VICTOR GRIS BITTENCOURT

12. MIGUEL CHAVES DE JESUS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1. RODICLEIA CALGAROTO

2. TAIUCHY ROSA PEREIRA

3. JOANY DOS SANTOS

AUXILIAR DE FARMÁCIA

Não houve inscritos.

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

1. MANUELLA BITTENCOURT  BELTRAME

CACIQUE DOBLE/RS, 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini,

Secretária da Administração.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.